(財)財務会計基準機構会員

平成２３年６月２９日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤 原 潤 三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

役員人事に関するお知らせ

平成２３年６月２９日開催の第６４回 定時株主総会終了後に開催された取締役会

において、下記のとおり役員人事が決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

【取締役】

〔氏 名〕 〔役職名〕

福田 孝太郎 代表取締役社長

藤原 潤三 専務取締役社長室長

尾﨑 健治 専務取締役営業本部長

白井 大治郎 常務取締役経営企画部長
兼内部統制担当 兼在宅事業担当

谷 裕一郎 常務取締役システム事業本部長

坪根 泉 常務取締役開発本部長

白川 修 取締役開発副本部長

中川 行雄 取締役生産本部長 兼品質保証担当

福田 修一 取締役経理部長 兼経営システム部長

高橋 孝司 取締役営業副本部長

【監査役】

〔氏 名〕 〔役職名〕

保田 豊 常勤監査役

伊澤 辰雄 監査役

芝 昭彦 監査役

鈴木 勇 監査役

以 上